CONSIGNATIO

earum Ecclesiarum Evangelicarum, quae a Dominis Magnatibus in partibus his cis Danubianis
ab Anno 1637. circiter ad praesentem usque, annum 1661. diversis temporibus sunt
perturbatae et ab Evangelico Lutheranis ademptae.

I. Primum omnium coepit fieri persecutio piorum ab Illustrissimo Domino Comite Nicolao
Esterház Regni Hungariae Palatino.

1. In bonis Lanserianis:

Nyék

Riczingh.

Szent-Márton.

Berecske.

Alsó- et Közép-Pulya

¦

¦

¦

¦

¦

cum filialibus.

2. In bonis Kis Martonianis:

Sércz.

Oka.

Széleskut.

Márcz.

¦

¦

¦

¦

cum filialibus.

Huc pertinebat etiam Neuszidel, et Hungarica ecclesia Bezenye, Rajka et aliae etiam ecclesiae
Germanicae circa lacum Fertő: quae omnes a Danubio usque ab hac Superintendentia
dependebant. Danubius enim fluvius dividebat has nostras ecclesias a trans Danubianis.

II. Ab Illustrissimo Domino Comite Georgio Zrini per insulam Muraköz:

Strido.

Szobotiscze.

Szenicze.

¦

¦

¦
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Szerdahely.

Perlak.

S. Georg.

Turniscze, penes Muram.

Szent Mihály.

Nedőcze.

Vinicze.

S. Martini ecclesia.

Belicza.

Szent-Mária.

Szent- Vid.

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

cum filialibus

III. Ab Illustrissimo Domino Comite Adamo de Bottyán ejecti sunt concionatores evangelici
ex hisce locis:

1. Ujvár. a) Germanicum templum apud S. Jacobum. b) Hungaricum templum Calvinianum.
c) Croaticum ad S. Nicolaum in suburbio.

2. Szent-Mihály.

3. Csatár.

4. Rohoncz.

5. Szalónak.

6. Csém.

7. Csákány.

8. Inczéd.

9. Csajta.

10. Hodász.

11. Pork.

12. Szerdahely.

13. Königsdorf.

14. Hidegkút.

15. Kemeten-Komját.

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

¦

cum filialibus

16. Neumarck, Kethely An 1635.

17. Gros-Petersdorf.

18. Nárda. Anno 1642.

19. Borostyán.

20. Mattersdorf.

21. Gobesling (Geberling)

22. Utrumque Siezen (Also- és Felső-Lövő)

23. Marczel.

24. Pinkafeld.

25. Ober-Eaidling apud S. Emer.

26. Szentkereszt.

27. Poesdorf.

28. Szentkút.

IV. In bonis Banfianis:

Dobronok.

Turniscza. Ecclesia quoque Alsó-Lendvensis fuerat olim Evangelicorum.
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Praeter et extra has enumeratas ecclesias in bonis omnium et singulorum Magnatum
praenominatorum sunt et aliae quam plurimae, quarum nomina quia ab antecessoribus nostris
non fuerant consignata nec a me facile possunt delineari.
A M. N. Múzeum 1183. Quart. Lat. jelzésű kéziratából közölte Thury Etele: M. Prot. Ehtört. Adattár IV. évf.
1905. 93. Egybevetve és kiegészítve Hrabovszky Gy. Scrinium Antiqu. XIII. köt. 1. sz. a. közölt másolattal.
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IV.